CESKY VESLARSKY SVAZ
CZECH ROWING ASSQCIATION

Dopliujici informace k testovacimu vikendu 15. - 16. 6. 2019

Vazeni zavodnik(l a zavodnic lehkych vah probéhne v ptfizemi cilové véze 2 hodiny pred jejich startem.
V 7:45 probéhne schlizka v lodénici (bunkr).
Pfivezte si prosim klubova startovni cisla.

Ocekavame, Ze trenéfi pomohou pfi organizaci testovani, pokud budou pozadani.

St. ¢. M2- 8:50

1 | Jech Pachman

2 | Nedéla Pospisil

3 | Musil Skalak

4 | Caban Simkovsky

5 | Zavadil Keller

6 | Fojtik Cihosky

7 | Dédek VL Dédek
Race 2 9:00
Lane 2
Race 3 9:10
St. ¢./ M1x

1 | Mahler

2 | Fleissner

3 | Pivko

4 | Chladek

5 | Nosek




Race 4

St. ¢&.
1
2
3
4
5
6
Race 5
St. &.
1
4

Pfipadné otazky posilejte na e-mail: simon.cox@veslo.cz

9:20
W2-, Lw2x, Lw2-
Zabova A Zabova
Heranova Novotnikova
Hartmanova | Solafova
Valsova Necasova
Businska Vicikova

9:30
W 1x/LW1x

Pospisilova

Kalousova

V Praze dne 13. ¢ervna 2019


mailto:simon.cox@veslo.cz

